REQUERIMENTO Nº 881, DE 2015

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art.258 do Regimento Interno, a tramitação

conjunta do PLS 87, de 2010, com o PLC 30, de 2015, por versarem sobre o

mesmo assunto.

PAULO BAUER

Senador

S
F

/
1

5
7

7
6

.
7

0
5

6
6

-
7

0

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente)

	PAULO BAUER